censiva dicti elemosinarii , oneratam unum caponem
annui redditus solvendum dicto elemosinario sin-

gulis annis in crastino Nativitatis Domini, absque

aliquo alio onere, ut dicebant. Quamsiquidem medie-

tatem domus seu masure cum suis pertinentiis dicti

Ascelina et Johannotus recognoverunt coram nobis

se vendidissse et nomine venditionis in perpetuum

quitavisse domino Bovoni ecclesie nostre beati Dyo-

nisii preceptori ejusque causam habentibus, pro sex

libris parisiensium, de quibus jam eisdem extitit a pre-

fato emptore in pecunia numerata plenarie et intègre

satisfactum, prout confessi fuerunt in judicio coram
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nobis, et de qua pecunie summa dicti venditores se

tenuerunt intègre et plenarie pro pagatis, etc. In

cujus rei testimonium et raunimen , ad petitionem dic-

torum venditorum presentibus litteris sigillum curie

beati Dyonisii duximus apponendum. Datum anno

Domini M CC° octogesimo septimo, mense novembri.

(Copie aux Arcli. Nation., Cartul. de, l'aumônerie

de Sa hU- Denis, LL, L176, p. 72, n° 32.)

XVI.

Jean de Dugny et sa femme Alix échangent plusieurs censives, dues
à l'aumônier, proche Saint-Denis et à Saint-Ouen, contre la

moitié d'une maison à Saint-Denis.

Saint-Denis, jeudi 30 octobre 129?.

A to-uz ceus qui ces lettres verront, frère Estienne

de Portemue , commandeur de Seint-Denys en

France , et garde du seel de la prévosté de
t

Seint-

Denys, salut. Nous fesons à savoir: par devant Fran-

çois le Lombart, notre baillif de Seint-Denys , et par

devant Jehan d'Argenteuil, notre clerc juré, auquielz

nous adjoustons foi en ce cas et especialement à ce

envoiézdeparnous, vindrent Henri de Duigni, escuier,

et damoiseAalis, sa famé, démouranz à Seint-Denys en

France, si comme il disoient, affermèrent et recongnu-

rent en droit par devant le dit baillif et par devant

notre dit clerc juré que il avoient, tenoient et pour-

suivoient, du propre héritage au dit Henri, vint et sept

sols et dis deniers parisis de chief cens à rendre et à

paier chascun an aus huitieves de feste Seint-Denys,

assis sur les héritages ci desus nommez : c'est à savoir,

Guillaume Pocheron sasze deniers et un tornois de

chief cens de sa vigne du port, Jehan Pocheron de

Sainte-Croiz sasze deniers et un tornois de sa vigne

du port, Coiet Pocheron dis et huit denier parisis de

sa vigne de Froumosain, tenant d'une part à Loranz le

maçon, et d'autre part à Aubert le poissonnier, cinc

9
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deniers et maaille de sa vigne de Froumosain, item un
denier de sa terre de Chacepoutie, monseigneur Jehan